　品名 　品番 Ｅ－０００４
　仕様 規格　EN61558-2-4 : 1997
相数 絶縁種別 周波数 形状 静電シールド 容量
1 φ Ｂ 種 50 Hz/ 60 Hz ＴＰ 有り (鉄心接地) １．５ kＶＡ
　１次電圧(P)
　２次電圧(S)
　２次電流
温度上昇限度 電圧偏差 電圧変動率 絶縁抵抗 耐電圧＊ 層間耐圧
８０ ℃ ±５ ％以内 ５ ％以下 100 MΩ以上 ３．６４ kV 2倍 400 Hz 120秒間
（単位　mm )
＊耐電圧：Ｓ－鉄心・静電ｼｰﾙﾄﾞ間１．６５ kV
　　　　　　■ 適合規格 ： ＥＮ６１５５８-２-４　１９９７　（機器用乾式・非短絡耐性トランス、Ｃｌａｓｓ１、ＩＰ００）
　　　　　　■ 保護回路 ： 短絡保護及び過負荷保護の為、１次側及び２次側にＥＮ／ＩＥＣ規格適合の
　　　 サーキットブレーカーをご使用ください。
toyozumi-spec-058040/0609
変圧器仕様書
２００／２２０／２３０／２４０ Ｖ
使用周囲温度
捲方
複巻
ＥＳ２１－０１５ＫＢ
－豊澄電源機器株式会社－
外形寸法図
１００ Ｖ
１５ Ａ
-20 ℃～+40 ℃
質量　約 １８ ｋｇ
Ｇ
1
9
7
115 124
178
1
9
0
m
a
x
Ｍ4
4-8×12
230V 220V PRI 0
0 SEC 100V
PRI.200/220/230/240V～
SEC.100V～
AMP.15A
PRI.Circuit Breaker:415V 15A IEC 60947-2
ta40℃ IP00 TOTAL WT. 18.0kg
1.5kVA 50/60Hz
製造番号
0
220 V
230 V
240 V
100 V
1.5 kVA
0
Ｇ
結線図
240V 200V
200 V
SEC.Circuit Breaker:240V 15A IEC 60947-2
EN61558－2－4
For indoor use only
Pollution degree 2
E-0004
1
5
7
MODEL
ES21-015KB
ＥＮ規格に適合させる為、トランス外部に
１次側 :15 A IEC60947-2
保護機器を接続して下さい。
推奨保護機器：
（瞬時引き外し値≧定格電流×20）
２次側 :15 A IEC60947-2
Ｍ4Ｍ4
%IMP. %(at20℃)